ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

             11.02.2022                                                                5/70
пгт Ленинское

О внесении изменений в решение

Шабалинской районной Думы от 30.04.2020 № 46/444

«Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования

Шабалинский муниципальный район Кировской области»
В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район Кировской области, утвержденном решением Шабалинской районной Думы от 09.12.2013 № 28/279, Положением о Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, утвержденном решением Шабалинской районной Думы от 17.12.2021 № 4/37, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Шабалинской районной Думы от 30.04.2020 № 46/444 «Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области» следующее изменение:

1.1 В преамбуле цифры «23.12.2011 № 9/110» заменить цифрами «17.12.2021 № 4/37».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председательствующий на заседании

Шабалинской районной Думы            Д.М. Смирнов

Глава Шабалинского района           А.Е. Рогожников